
  ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА АЛМАТЫ
  Протокол матча   Зима - Юноши 2012 / Плей-офф (9-12)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Фабрика футбола (AlmaU) 2012   OINA FK 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амирбек Алимхан
Баекеев Арлан
Борасын Алидар
Джолдаспаев Тимур
Емидилда Муса
Ким Матвей
Куатулы Есенгали
Ла Даниил
Мерхат Адал
Мерхат Альтаир
Минкин Семен
Орынбасар Санжар
Оспанов Арлан
Рымгали Талгат
Рыстаев Даулен
Сабитбек Ерсайын
Садырбакиев Руфат
Сердюк Владислав
Тастанбеков Аскар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулагапов Фарис
Агыберген Асир
Алимов Райымбек
Багдат Алтай
Багдат Кайрат
Герасименко Тимур
Кажитов Алан
Ли Даниель
Мусахан Даурен
Олимов Каримджон
Сапашев Арслан
Тен Эдуард
Қарымшақ Ерсұлтан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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